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til Rideekvipagerne for Artilleriets Enkeltberedna af hvilke Rideekvipager en stor Del ere saa gamle 
og slidte, at der i den nærineste Fremtid kan ventes betydelige Kassationem da der desuden kun 
haves en ringe Reserve udover det Antal, der i Krigstid skal udleveres til Artilleriet og Trænet, 
maa en Forøgelse ogsaa af denne Beholdning anses for særdeles ø1istelig, og man skal derfor fore- 
slaa Anskaffelsen af 100 Rideekvipager for Enkeltberedne af Artillerieh hvortil udfordres et Beløb af 
10,000 Kr. Endvidere bør der anskaffes endel Hesterekvisiter til Fnldstændiggjørelse af de 12 Felt- 
batteriers nuvcereiide Udrustning med disse Gjenstande, hvortil der er anslaaet 12,440 Kr. Under 
Post lo. søges derfor ialt et Beløb af 121,100 Kr. bevilget 

o Den Refervebeholdniiig af Rytteriets Rideekvipagen der forefindes paa Tøihuset, har ikke 
en betryggende Størrelse og vil ikke kunne naa denne ved Hjælp as de under § 22 I,. Ic. til Raa- 
dighed staaende Vel-ah; man anser det derfor for nødvendigt, extraordinært at søge Midler til An- 
slaffelse af, hvad der behøves for at kontplettere den tilstedeværende Reservebeholdiiiiig af Vide- 
ekvipagerKaf ny Konstruktion for Rytteriet til 450 fuldstcendige Sæt, hvortil udfordres et Beløb af 
I7,700 P. 

o. Herunder søges 4,370 Kr. bevilgede til Anskaffelse af 23 OfficersspRideekvipager med 
tilhørende Hesterekvisiter til Forøgelse as den meget ringe Beholdning, der findes paa Tøihuset, hvor- 
fra forskjellige Jnstitutioiier ved Krigsberedskab skulle forsynes. 

o. 1ste Jngeniørbataillori mangler endnu en Del as det Udrustiiiiigsiiiaterieh som bør 
haves tilstede ved en udbrydende Krig. Til Anskaffelse as saadant søges for næste Finantsaar bevil- 
get 10,900 Kr., hvilket Beløb væsentligst agtes anvendt til Anskaffelse af Vogne, som det i paa- 
kommende Tilfælde vilde medtage længere Tid at tilveiebringe Til Fortsættelse af de i de 2 sidste 
Finantsaar skete Anskaffelser af Gtappe-Telegraf-Materiel foreslaas anvendt 7,100 Kr. 

f. De i de sidste Aar foretagne Prøver og Forsøg paa Feltiiigeiiiørvcesenets Omraada 
hvilke man maa tillægge ikke ringe Betydning, paatænkes fortsatte i iiceste Finantsaar, væsentligst med 
Undersøgelser angaaende Dynamiteiis Anvendelse ved visse Sprængninger, samt med Velysnings- 
apparater for Signalstationen 

ad 23. Søminer. 

· Hertil søges for næste Finantsaar bevilget 318,000 Kr., hvilket Beløb paaregnes fordelt 
som følger: ( 

Administration.. dsoosooossssssc 홢  1,100Kr. 
Vedligeholdelse as Jnventariuni og MaterieL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,000 홢- 
Øvelser o g  19,«400 홢홢홢 
Ny Anskaffelser af Miner med Tilbehør og Ammunition, samt andre Spærringsmidler 287,500 홢- 

318,000 Kr. 

Under Kontoen for Øvelser og Forsøg er som sædvanligt beregnet 600 Kr. til Honorarer 
for gode og nyttige Opfindelser eller anden fortrinlig Virksomhed paa Søminevcefenets Omraade. 
Endvidere er til Søtillæg for den ved Søminevæseiiet i Maanederne Juni홢홢홢Septeniber tjenestegjørende 
Styrke anslaaet et"Beløb af 2,500 Kr. I  disse 4 JJcaaneder arbeides der nemlig hovedsagelig paa 
Søen, og da denne Tjeneste ofte er baade langvarig og anstrænge-Ude, især ved urolig Sø, ligesom 
den paabyrder Deltagerne forøgede Udgifter til Veklcedniitg og Forpleining har man maattet finde 
det billigt, at der tilstaas den tjenestegjzssretide Styrke et passende Tillæg i Penge. Dette Tillæg 
agter man at beregne efter Reglen svarende til dem, som lagges til Grund for Beregningen af det 
for Hæren normerede Kantonnementstillæg. « 


